[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» апреля 2021 года									№ 192

О внесении изменений в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска
на 2010-2021 годы
[bookmark: sub_555]
В целях приведения муниципальной Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010-2021 годы, в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010-2021 годы, утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010 № 531 (в редакции от 03.02.2020 № 46, от 29.04.2020 № 197, от 17.08.2020 № 392, от 09.11.2020 № 595, от 03.03.2021 № 96), следующие изменения:
1) в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу изложить в новой редакции (приложение);
2) в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац «На 2021 год указана прогнозная оценка ресурсного обеспечения муниципальной программы из областного и местного бюджетов» исключить.
3) в приложении № 3 к Программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010-2021 годы в пункте 12.2 таблицы «Мероприятия программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010-2021 годы» цифру «2174,55» заменить на цифру «2174,5» цифру «114,45» заменить на цифру «114,5».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр											  В.С.Орноев

Приложение
к постановлению администрации города
от «21» апреля 2021 года № 192

	 Объём финансирования, тыс.руб.

	Период реализации программы
	в том числе

	Финансовые средства, всего
	Средства местного бюджета
	Средства областного бюджета
	Внебюджетные источники

	Всего за весь период
	223113,16
	2995,92
	18755,54
	201361,70

	2010
	6861,60
	350,00
	0
	6511,60

	2011
	48004,76
	624,77
	184,10
	47195,89

	2012
	25510,31
	707,84
	351,10
	24451,37

	2013
	18929,74
	54,00
	273,18
	18602,56

	2014
	17056,38
	250,31
	4880,90
	11925,17

	2015
	22948,60
	336,81
	2839,69
	19772,10

	2016
	6138,34
	56,50
	40,00
	6041,84

	2017
	13259,98
	30,00
	40,00
	13189,98

	2018
	8598,06
	60,70
	136,80
	8400,56

	2019
	19386,93
	289,50
	5500,48
	13596,95

	2020
	17566,20
	120,99
	2334,79
	15110,42

	2021
	18852,26
	114,50
	2174,50
	16563,26

Руководитель аппарата администрации 				Г.А. Макогон

Начальник отдела цен, тарифов
и энергосбережения 							Е.Б. Лысенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

21

»

апреля

202

1

года

№

192

О внесении

изменений в Программу энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на территории города Свирска

на 2010

-

202

1

годы

В

целях приведения

муниципальной

Программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности на территории города

Свирска на

2010

-

20

21

год

ы

,

в соответстви

е

с бюджетом муниципального образования

«город Свирск», Бюджетным кодексом Российской Федерации

, руководствуясь

статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на территории города Свирска на 2010

-

202

1

годы,

утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010 № 531 (в редакции

от 03.02.2020 №

46, от 29.04

.2020 №

197

, от 17.08.2020 № 392

, от 09.11.2020 №

595

, о

т

03.03.2021 № 96

)

,

следующие

изменения:

1)

в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы»

и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» таблицу

изложить в новой редакции (приложение);

2)

в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение

муници

пальной программы» абзац «На 2021 год указана прогнозная оценка

ресурсного обеспечения муниципальной программы из областного и местного

бюджетов» исключить.

3)

в

п

риложении № 3 к Программе энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на террит

ории города Свирска на 2010

-

2021

годы в пункте 12.2 таблицы «Мероприятия программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на

2010

-

2021 годы» цифр

у

«2174,55» заменить на

цифру

«2174,5» цифр

у

«114,45»

заменить

на

цифру

«114,5».

2.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

3.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города

-

председателя комитета по жизнеобеспечению

Махонькина Д.И.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 21 »  апреля   202 1   года                   №  192     О внесении  изменений в Программу энергосбережения и повышения  энергетической эффективности на территории города Свирска   на 2010 - 202 1   годы     В  целях приведения   муниципальной  Программы энергосбережения и  повышения энергетической эффективности на территории города  Свирска на  2010 - 20 21  год ы ,  в соответстви е   с бюджетом муниципального образования  «город Свирск», Бюджетным кодексом Российской Федерации , руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,  администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:    1.   Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической  эффективности на территории города Свирска на 2010 - 202 1   годы,  утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010 № 531 (в редакции  от 03.02.2020 №   46, от 29.04 .2020 №   197 , от 17.08.2020 № 392 , от 09.11.2020 №  595 , о т   03.03.2021 № 96 ) ,   следующие  изменения:   1)   в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы»   и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» таблицу  изложить в новой редакции (приложение);   2)   в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» и в разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение  муници пальной программы» абзац «На 2021 год указана прогнозная оценка  ресурсного обеспечения муниципальной программы из областного и местного  бюджетов» исключить.   3)   в  п риложении № 3 к Программе энергосбережения и повышения  энергетической эффективности на террит ории города Свирска на 2010 - 2021  годы в пункте 12.2 таблицы «Мероприятия программы энергосбережения и  повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на  2010 - 2021 годы» цифр у   «2174,55» заменить на  цифру  «2174,5» цифр у   «114,45»  заменить  на  цифру  «114,5».   2.   Постановление вступает в силу со дня подписания.   3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.   4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  мэра города  -   председателя комитета по жизнеобеспечению  Махонькина Д.И.        Мэр                          В.С.Орноев